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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

222G

. zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim i€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

FIER

01.02.2009

konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

fémijéve madhoré.
Deklaroj se € dhénat e pasqyruara prej meje né kéed dokument

28.01.20

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

10

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

Jjané té vérteta dhe nuk kam dekiarnar asgjé qé nuk Eshité e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Deporzite Flexi me afat 1-vjegar ne celur ne
dt. 14.01.2009 ne shumen 300.000Leke,

giendja ne dt.31.12.2009 eshte 320.249.99 eke.

Ne emer te b/shortes

320.249 Leke
(treqind e njezet mije e

dyqgind e dvzet e nente) leke.

S —

Shitje Automjeti Mercedes Benz, tipt C 200, vit prodh.”94, 4.000Euro
2 | me targe <ontrata ¢ Shit-Blerjers (kater mije) euro
dt.22.09.2009

| Gjendja e Cashit: -500.000 Leke

3 | nedt. 31.12.2008 ishte 500.000leke (peseqgind mije) feke
| ne dt. 31.12.2009 eshte 0.00leke
I

6.000FEuro
4 | CASH ne Euro nga shita e automjetit dhe kursime. {gjashte mije) euro

292.322 Leke
1 Gjendje llogari rrjedhese e pages ne {(dygind e nentedhiet e dy
5 | ne dt.31.12.2009. Ne emer te b/shortes mije e tregind e njezet ¢ dy)

Nése ky format &shté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t€ ti).

a N : . - B ~
fe plotesohel nga zvrlari Periodik ieror™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura nga paga, Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor Fier

828,983 Leke
(teteqind € njezet e tete mije

¢ nenteqind e tetedhiet e tre)
leke.

i (perfagesues i gjyshes

Pjesemarrja ne kryesin e fisit Trashegimtaret e Dr.Simonidhit | 250Euro

(dyqind e pesedhjet} euro
15.0001eke
(pesembedhjet mije)leke.

| Te ardhura nga paga e b/shortes ne 1LDKP

1,299,336 Leke

(njemilion ¢ dyqgind e
nentedhjet e nente mije e
tregind e ndhjet e gjashte)
leke.

Te ardhura nga Qiraja e aparatmanetit 1+1, giraja 240.0001eke-10%

Te ardhura nga interesat e depozites 1-vjegare.

216,000 Leke
(dygind e gjashtembedhjete
mije) leke.

20,249Leke -

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& 4.

Te plotesohet nga Zyriar

“Periodik etor ™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitit té
deklarimit.

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare ne > shumen 20.000Euro per | 2,542.32Euro 16,767.55Euro
blerje apartamen( banimit, marre ne dt.27.12.2007, | (dymije e peseqind c¢ | {gashtembedhjet mije
me afat 10viegar, me kest mujor 213Euro per Svjet | dyzet e dy) euro € shtateqind g
1 pandryshueshem. ~ gjashtedhjet e shtate)
euro

1 plotésohet nga 2vetari "Periodi{eior” 5
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

" e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné€ né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané & vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Te plorésohed nga presetars i Jomiljes me pasuri veemas “Periodiki ietor” 8





